Указатели уровня гидравлической
жидкости в баке и температуры масла
HLT8
 Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07
Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53
Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87

HLT8
7ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ КОМПОНЕНТЫ
Пример условного обозначения:
HLT8 - 76     -     T     -     M10     -      B     -      0
Центры отверстий
127 мм
150 мм
176 мм
254 мм
400 мм
500 мм
76 мм
Резьба
М12х1,75
М12х1,5
М10х1,5
Термометр
Без термометра
С термометром
Уплотнения
FPM
NBR
О    – исполнение по желанию заказчика
Код
HLT8-127
HLT8-150
HLT8-176
HLT8-254
HLT8-400
HLT8-500
HLT8-76
Код
М12
М12х1,5
М10
Код
S
T
Код
V
B
1
1
2
3
4
5
2 3 4 5
HLT8
73 93
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56